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Marszałek Adam Jarubas będzie gościem uroczystego otwarcia Centrum Basenowo –
Rekreacyjnego w Połańcu. Baseny powstały w ramach modernizacji i przebudowy pływalni
Delfin. Koszt inwestycji to około 21,5 miliona złotych brutto.

W ramach zadania odnowiono i wybudowano nowe baseny w środku, powstały też baseny
zewnętrzne. Po przebudowie wewnątrz do dyspozycji są trzy baseny: sportowy, do nauki
pływania i rekreacyjny wraz z wewnętrzną zjeżdżalnią o długości około 67 metrów. Na
zewnątrz powstały połączone ze sobą dwa baseny do pływania i rekreacji, jak również dwa
baseny dla dzieci i ponad 20-metrowa zjeżdżalnia. Basen wielofunkcyjny jest wyposażony
między innymi w podwodne ławeczki, leżanki, masażery karku, gejzer powietrzny i wodny
grzybek. Natomiast brodziki dla dzieci są wyposażone w wodny dzwonek i wodnego jeża.
Budynek pływalni posiada także sauny, kawiarnię wodną, a na zewnątrz pawilon letni. W
budynku wydzielone są miejsca na salon fryzjerski, salon kosmetyczny i salę fitness
(siłownię).
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***

W Skarżysku – Kamiennej wicemarszałek Jan Maćkowiak weźmie udział w IX Edycji
Marszu Różowej Wstążeczki, którego zadaniem jest uświadamianie, jak ważna jest
profilaktyka raka piersi. Uczestnicy wyruszą z Plant o godz. 11:00 i ulicą Tysiąclecia przejdą
na Plac Staffa, gdzie odbędzie się piknik profilaktyczny z licznymi atrakcjami.

***

W Urzędzie Gminy w Łopusznie Piotr Żołądek, członek Zarządu Województwa podpisze
umowy na dofinansowanie 2 projektów grantowych dla Lokalnej Grupy Działania„ Nad
Czarną i Pilicą”. Łączną wartość projektów to 364 987 zł. Pierwszy projekt obejmuje rozwój
niekomercyjnej i ogólnodostępnej infrastruktury rekreacyjnej i/lub kulturowej
wykorzystującej zasoby obszaru LGD. Kwota dofinansowania to
154 994 zł. W ramach projektu zrealizowane zostanie 6 zadań przez:

Ochotniczą Straż Pożarną w Radoszycach, zadanie pn. Wyposażenie obiektu1.
infrastruktury rekreacyjno-kulturowej w podstawowy sprzęt – dofinansowanie 14 989
zł.
Ochotniczą Straż Pożarna w Krasocinie, zadanie pn. Wyposażenie świetlicy wiejskiej w2.
remizie OSP – dofinansowanie 25 000 zł.
Stowarzyszenie Społeczno-Kulturowe “RAZEM” zadanie pn. Budowa siłowni3.
plenerowej oraz wyposażenie w sprzęt do aktywnego spędzania czasu –
dofinansowanie 35 005 zł.
Stowarzyszenie Na Rzecz Rozwoju Ziemi Pilczyckiej, zadanie pn. Budowa obiektów4.
małej architektury w miejscu publicznym w miejscowości Pilczyca – dofinansowanie 30
000 zł.
Ochotniczą Straż Pożarną w Słupi, zadanie pn. Zakup sceny estradowej –5.
dofinansowanie 35 000 zł.
Stowarzyszenie Przyszłość Dla Mnina, zadanie pn. Zakup wyposażenia rekreacyjnego –6.
dofinansowanie 15 000 zł.

Drugi projekt związany jest z zachowaniem zasobów lokalnego dziedzictwa kulturowego
obszaru LGD. Kwota dofinansowania to 209 993 zł. W ramach projektu zrealizowanych
zostanie 14 zadań przez:

Stowarzyszenie „Kultura dla wszystkich”, zadanie pn. Organizacja wystawy1.
fotograficznej “Moja mała Ojczyzna w obiektywie” – dofinansowanie 5 000 zł.
Ochotniczą Straż Pożarną w Radoszycach, zadanie pn. Wyposażenie izby do2.
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przygotowywania i wypieku miejscowej potrawy tradycyjnej „Krugiel Radoszycki” –
dofinansowanie 24 736 zł.
Ochotniczą Straż Pożarną w Radoszycach, zadanie pn. Doposażenie Orkiestry Dętej3.
działającej przy OSP w Radoszycach – dofinansowanie 9 992 zł.
Ochotniczą Straż Pożarną w Krasocinie, zadanie pn. Warsztaty muzyczne –4.
dofinansowanie 10 000 zł.
Stowarzyszenie „Wspólnie dla gminy”, zadanie pn. Promocja lokalnego dziedzictwa5.
poprzez wydanie publikacji książkowej – dofinansowanie 10 000 zł.
Stowarzyszenie Kobiety Łopuszna, zadanie pn. Organizacja warsztatów artystycznych6.
oraz przygotowanie widowiska obrzędowego – dofinansowanie 12 000 zł.
Jolantę Pięta, zadanie pn. Reaktywacja Wielopokoleniowego Zespołu Pieśni i Tańca7.
Ziemi Łopuszańskiej – dofinansowanie 12 000 zł.
Alicję Borowska, zadanie pn. Warsztaty wokalne oraz zakup strojów dla Koła Gospodyń8.
Wiejskich – dofinansowanie 12 000 zł.
Stowarzyszenie Ludowy Zespół Sportowy Lasocin, zadanie pn. Utworzenie grupy9.
teatralnej oraz przedstawienie widowiska obrzędowego – dofinansowanie 13 310 zł.
Stowarzyszenie Chór Mieszany „Gloria”, zadanie pn. Zakup strojów dla Chóru10.
Mieszanego „Gloria” – dofinansowanie 12 000 zł.
Stowarzyszenie Przyszłość Dla Mnina zadanie pn. Zakup strojów ludowych na które11.
otrzyma kwotę 16 999 zł.
Ochotniczą Straż Pożarną w Czermnie, zadanie pn. Ocalić od zapomnienia-12.
wielopokoleniowy festyn rodzinny – dofinansowanie 50 000 zł;
Stowarzyszenie Przyjaciół Miłośników Muzyki i Tańca, zadanie pn. Zakup strojów13.
ludowych oraz instrumentu muzycznego dla Stowarzyszenia Przyjaciół Miłośników
Muzyki i Tańca – dofinansowanie
16 956 zł.
Stowarzyszenie Na Rzecz Rozwoju Społeczności Lokalnej “Olcha”, zadanie pn.14.
Organizacja Gminnego Przeglądu Grup Kolędniczych oraz towarzyszących mu
warsztatów i spotkania wigilijnego – dofinansowanie 5 000 zł.

***

W Ciekotach Piotr Żołądek, członek Zarządu Województwa weźmie udział w głośnym
czytaniu „Przedwiośnia” Stefana Żeromskiego, lektury Narodowego Czytania 2018 roku.

Sobota

29 września 0 godz. 11.30 w sali Senatu Politechniki Świętokrzyskiej odbędzie się II Sesja
Młodzieżowego Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego. Najważniejszym punktem obrad
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będzie powołanie komisji problemowych Sejmiku. Gościem sesji będzie marszałek Adam
Jarubas. Młodzieżowy Sejmik Województwa Świętokrzyskiego został powołany 5 czerwca
2018r. W skład sejmiku wchodzi 36 młodych osób reprezentujących młodzieżowe rady miast
i gmin, organizacje młodzieżowe, samorządy uczniowskie i studenckie. Kadencja trwa dwa
lata.

Niedziela

Piotr Żołądek, członek Zarządu Województwa będzie gościem uroczystego przekazania
samochodu pożarniczego dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Bolminie.

W Bodzentynie Piotr Żołądek, członek Zarządu Województwa będzie gościem imprezy
Święto Ziemniaka.

W Krajnie natomiast będzie gościem lokalnego wydarzenia pn. Święto Pieroga.

 

 


